Diário Oficial Eletrônico  n. 10.284 22 de setembro de 2020 Página 31

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 028/2020

O DIRETOR DA ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL DELEGADO JÚLIO CESAR DA FONTE NOGUEIRA –
ACADEPOL/MS, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o que dispõe o Decreto n. 12.218, de 28 de dezembro de 2006 no seu artigo 142, inciso
VII;

Considerando o requerimento de desistência de vaga recebido, resolve tornar público no Anexo I, a re-
vogação da matrícula no Curso de Formação Policial, para a função de Escrivão de Polícia Judiciária, do Quadro
de Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública – SAD/SEJUSP/APJ/PCMS/2017, conforme:

Campo Grande/MS, 21 de setembro de 2020.

 !"#$%&'(#%!)$*+&,%#-)$.)+

Delegado de Polícia
Diretor da Academia de Polícia Civil

ANEXO I - EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 028/2020
(Revogação da matrícula)

INSC. NOME FUNÇÃO

208836 DANIELE PARRON PRADO Escrivão de Polícia Judiciária

Campo Grande/MS, 21 de setembro de 2020.

 !"#$%&'(#%!)$*+&,%#-)$.)+

Delegado de Polícia
Diretor da Academia de Polícia Civil

da Polícia Civil de Mato Grosso
EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 027/2020

O DIRETOR DA ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL DELEGADO JÚLIO CESAR DA FONTE NOGUEIRA –
ACADEPOL/MS, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o que dispõe o Decreto n. 12.218, de 28 de dezembro de 2006 no seu artigo 142, inciso
VII;

RESOLVE:

Tornar público as MATRÍCULAS DEFERIDAS, os CANDIDATOS AUSENTES, bem como os CANDIDATOS
QUE ASSINARAM O TERMO DE OPÇÃO E DESISTÊNCIA DE VAGA, pertinentes às matrículas realizadas na
Academia de Polícia Civil Delegado Júlio Cesar da Fonte Nogueira, no dia 21 de setembro de 2020, dos candidatos
convocados pelo EDITAL n. 91/2020 – SAD/SEJUSP/PCMS/AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA, para realizarem
a matrícula na Fase VIII: Curso de Formação Policial, para a função de Escrivão de Polícia Judiciária, do Quadro
de Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública – SAD/SEJUSP/APJ/PCMS/2017, conforme:

Anexo I – MATRÍCULAS DEFERIDAS;
Anexo II – CANDIDATOS AUSENTES;
Anexo III – CANDIDATOS QUE ASSINARAM O TERMO DE OPÇÃO E DESISTÊNCIA DE VAGA.

Campo Grande/MS, 21 de setembro de 2020.

 !"#$%&'(#%!)$*+&,%#-)$.)+

Delegado de Polícia
Diretor da Academia de Polícia Civil

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.284 22 de setembro de 2020 Página 32

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ANEXO I - EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 027/2020
 (MATRÍCULAS DEFERIDAS)

N. INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO

1 285243 Alessandra Mendonça dos Santos Escrivão de Polícia Judiciária

2 284798 Fabricia da Silva Soares Escrivão de Polícia Judiciária

3 210882 Gabriel Zavan Cavicchiolli Escrivão de Polícia Judiciária

4 299754 Gean Carvalho da Silva Filho Escrivão de Polícia Judiciária

5 197560 Jessica Fernanda de Salles Francisco Escrivão de Polícia Judiciária

6 291901 Marcos Pereira Milhome Viana Escrivão de Polícia Judiciária

7 287154 Michelle Andrade Vieira Escrivão de Polícia Judiciária

8 193677 Nádia Luzivany Benitez Cândido Escrivão de Polícia Judiciária

9 295337 Rafael Matos de Lima Escrivão de Polícia Judiciária

ANEXO II – EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 027/2020
(CANDIDATOS AUSENTES)

1 290868 Lucas Giovani Freitas Escrivão de Polícia Judiciária
ANEXO III – EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 027/2020

(CANDIDATOS QUE ASSINARAM O TERMO DE OPÇÃO E DESISTÊNCIA DE VAGA)

1 190500 Caio Henrique de Melo Baldoino Escrivão de Polícia Judiciária

2 200826 Jackson de Barros Lima Oliveira Escrivão de Polícia Judiciária

3 194136 Rogério Bruno Ferreira Escrivão de Polícia Judiciária

4 295738 Tiago Rojas Gavilan Escrivão de Polícia Judiciária

Campo Grande/MS, 21 de setembro de 2020.

 !"#$%&'(#%!)$*+&,%#-)$.)+

Delegado de Polícia
Diretor da Academia de Polícia Civil

do Sul da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

Fundação Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

EDITAL Nº 037/2020 - DED-PROE-UEMS

Seleção de Professor Formador para Orientação de Trabalho de Conclusão de Curso

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL– UEMS, por meio da Pró-Reitoria de
Ensino - PROE, da Diretoria em Educação a Distância - DED e da Coordenação da Universidade Aberta do Brasil
- UAB, no uso de suas atribuições legais, torna pública o Resultado Final do processo de Seleção de Professor
Formador para Orientação de Trabalho de Conclusão de Curso, vagas abertas pelo Edital nº 031/2020 – DED-
PROE-UEMS, publicado no Diário Oficial nº 10.203, de 24, de junho de 2020, às páginas 41 a 45.

1 – Lista de classificados – Servidores da UEMS
Curso: Administração Pública – Linha de Pesquisa: Educação

Nome Pontuação Currículo

Moisés Centenaro 133

Daniel Abrão 123

Vando Narciso 108

Ademilson Batista Paes 106

Joaquim Carlos Klein de Alencar 88

Geovane Ferreira Gomes 80

Sandra Cristina de Souza 67